
9.06.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510101089-N-2020 z dnia 09-06-2020 r.

Gmina Perlejewo: MONTAŻ MIKROINSTALCJI FOTOWOLTAICZNYCH NA POTRZEBY
BUDYNKÓW STACJI UZDATNIANIA WODY W: PERLEJEWIE I MOCZYDŁY-

PSZCZÓŁKI

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Projekt RPO.05.01.00-20-0542/19 pn. „Instalacje fotowoltaiczne na stacjach uzdatniania wody w
gminie Perlejewo”, Działanie 5.1 typ 4

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 531045-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540070290-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

ACTUS Zamówienia Publiczne Daniel Ambrożej tel. 601 611 353

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Perlejewo, Krajowy numer identyfikacyjny 45067006000000, ul. Perlejewo  14, 17-322 
Perlejewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 856 578 515, e-mail perlejewogm3@wp.pl, faks
856 578 502. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
MONTAŻ MIKROINSTALCJI FOTOWOLTAICZNYCH NA POTRZEBY BUDYNKÓW
STACJI UZDATNIANIA WODY W: PERLEJEWIE I MOCZYDŁY-PSZCZÓŁKI

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GP.271.1.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa



9.06.2020

2/4

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mikroinstalcji fotowoltaicznych na potrzeby
budynków stacji uzdatniania wody zlokalizowanych w miejscowościach: Perlejewo i Moczydły-
Pszczółki opisanych w projektach technicznych ujętych w załączniku nr 8,9 do SIWZ 2.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 3. Rozwiązania równoważne: W
przypadku użycia w SIWZ lub załącznikach odniesień do norm, europejskich ocen technicznych,
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 PZP, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawca
analizując dokumentację projektową powinien założyć, że każdemu odniesieniu, o którym mowa
w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 PZP użytemu w dokumentacji projektowej towarzyszy wyraz „lub
równoważne". W przypadku, gdy w SIWZ lub załącznikach zostały użyte znaki towarowe,
oznacza to, że są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry
jakościowe oraz wymagany standard. Wykonawca może zastosować materiały lub urządzenia
równoważne, lecz o parametrach technicznych i jakościowych podobnych lub lepszych, których
zastosowanie w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań
przyjętych w dokumentacji projektowej. Wykonawca, który zastosuje urządzenia lub materiały
równoważne będzie obowiązany wykazać w trakcie realizacji zamówienia, że zastosowane przez
niego urządzenia i materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Użycie w
SIWZ lub załącznikach oznakowania w rozumieniu art. 2 pkt 16 ustawy PZP oznacza, że
Zamawiający akceptuje także wszystkie inne oznakowania potwierdzające, że dane roboty
budowlane, dostawy lub usługi spełniają równoważne wymagania. W przypadku, gdy
wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie może uzyskać określonego przez
Zamawiającego oznakowania lub oznakowania potwierdzającego, że dane roboty budowlane,
dostawy lub usługi spełniają równoważne wymagania, Zamawiający w terminie przez siebie
wyznaczonym akceptuje inne odpowiednie środki dowodowe, w szczególności dokumentację
techniczną producenta, o ile dany wykonawca udowodni, że roboty budowlane, dostawy lub
usługi, które mają zostać przez niego wykonane, spełniają wymagania określonego oznakowania
lub określone wymagania wskazane przez Zamawiającego. Użycie w SIWZ lub załącznikach
wymogu posiadania certyfikatu wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub
sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę, jako środka dowodowego
potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia oznacza, że
Zamawiający akceptuje również certyfikaty wydane przez inne równoważne jednostki oceniające
zgodność. Zamawiający akceptuje także inne odpowiednie środki dowodowe, w szczególności
dokumentację techniczną producenta, w przypadku, gdy dany wykonawca nie ma ani dostępu do
certyfikatów lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich uzyskania w odpowiednim terminie, o
ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu wykonawcy, oraz pod warunkiem, że dany
wykonawca udowodni, że wykonywane przez niego roboty budowlane, dostawy lub usługi
spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert
lub warunkach realizacji zamówienia. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia ujęto zapis
wynikający z KNR lub KNNR wskazujący na konieczność wykorzystywania przy realizacji
zamówienia konkretnego sprzętu o konkretnych parametrach Zamawiający dopuszcza używanie
innego sprzętu o ile zapewni to osiągnięcie zakładanych parametrów projektowych i nie
spowoduje ryzyka niezgodności wykonanych prac z dokumentacją projektową. 4. Zamawiający
nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części
zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia. 5. Wykonawca może powierzyć wykonanie
części zamówienia podwykonawcy. 6. Pozostałe wymagania dotyczące podwykonawstwa zostały
określone w Istotnych Postanowieniach Umowy zwanych dalej Projektem Umowy. 7.
Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę zgodnie z ustawą z dn. 26 czerwca 1974 r. –
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 poz. 1040 z późn. zm.), zawartej co najmniej na czas realizacji
zamówienia osób wykonujących w szczególności czynności: montaż paneli fotowoltaicznych,
przy czym: 7.1 W zakresie, w jakim Wykonawca w ofercie zobowiązał się wykonywać
przedmiot zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
Wykonawca gwarantuje, że osoby wykonujące przedmiot zamówienia będą zatrudnione na



9.06.2020

3/4

podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy. 7.2 Obowiązek realizacji przedmiotu
zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę dotyczy również
realizacji zamówienia przy pomocy podwykonawców. W dniu przekazania terenu budowy, dla
osób wchodzących w skład personelu Wykonawcy, w stosunku, do którego Wykonawca w
ofercie zobowiązał się wykonywać przedmiot umowy przy pomocy osób zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopie umów o pracę. 7.3 W
przypadku zmiany składu osobowego personelu Wykonawcy, w stosunku, do którego
Wykonawca w ofercie zobowiązał się wykonywać przedmiot umowy przy pomocy osób
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania
poszczególnych prac Wykonawca obowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu kopie umów o
pracę z tymi osobami. 7.4 Na każde żądanie Zamawiającego – w terminie 3 dni od daty
doręczenia wezwania – Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu imienny
wykaz pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę na wymaganych w SIWZ
stanowiskach z poświadczeniem ich ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego w okresie
wykonywania zamówienia przez właściwy inspektorat ZUS (formularz ZUS RCA). Wymóg ten
dotyczy personelu Wykonawcy i Podwykonawców. 7.5 Nieprzedłożenie dokumentów, o których
mowa w pkt 7.3 i 7.4 powyżej stanowi przypadek naruszenia obowiązku realizacji przedmiotu
umowy przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, co skutkować będzie
naliczeniem kary umownej zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy. 7.6 Wykonawca
zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy przez osoby wskazane w ofercie.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany osób, o których mowa w zdaniu poprzednim, na inne
posiadające co najmniej taką samą wiedzę, doświadczenie i kwalifikacje, jakich wymagał
Zamawiający i w swej ofercie wskazał Wykonawca oraz wymagane zgodnie z zapisami SIWZ
zatrudnienie. O planowanej zmianie osób, przy pomocy których Wykonawca wykonuje
przedmiot umowy, Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego na piśmie przed
dopuszczeniem tych osób do wykonywania prac wraz z dostarczeniem dokumentów, o których
mowa - odpowiednio - w pkt 7.3) i 7.4) powyżej oraz w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09331200-0

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45311100-1, 45315600-0, 45315300-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 335669.10 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  12 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



9.06.2020

4/4

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ASH Remigiusz Skowroński 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Juliusza Słowackiego 20A 
Kod pocztowy: 07-417 
Miejscowość: Ostrołęka 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 261141.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 261141.87 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 451410.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


